
SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Quarta-feira, 26 de outubro de 2022 Ano VI | Edição nº 1424 Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

Decreto nº 7.039, de 25 de outubro de 2022.

( N o m e i a  a s  C o m i s s õ e s
Organizadoras da 52ª EMAPA -
EXPOSIÇÃO  AGROPECUÁRIA,
INDUSTRIAL E COMERCIAL DE
AVARÉ).

JOSELYR  BENEDITO  COSTA  SILVESTRE,  Prefeito
Municipal  da  Estância  Turística  de  Avaré,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas por lei,

D e c r e t a : -
Artigo  1º  -  Fica  nomeada  a  Diretoria  Executiva

responsável  pela  organização  Geral  da  52ª  EMAPA  -
Exposição Municipal  Agropecuária,  Industrial  e  Comercial
de  Avaré,  a  ser  realizada  no  período  de  02  a  11  de
Dezembro de 2022, nos termos dos art. 4º c/c art. 10 da Lei
n.º 134, de 19 de setembro de 2001:

Comissão Organizadora:
Presidente: Isabel Cristina Cardoso
Vice Presidente: Vitor Otávio Collela
Tesoureiro: Itamar Araújo
Secretária: Thais Francine Christino
Membros:
José Vasconcelos de Araújo Silva – Responsável pelos

Serviços de Manutenção
Gilberto  Saito  –  Responsável  pela  Limpeza  do

Parque
Flávio  Valentin  Denardi  –  Responsável  pela

Fiscalização
Alexandre  Leal  Nigro  –  Responsável  pela

infraestrutura  do  Parque
Artigo 2º - Fica nomeada a Comissão responsável pela

organização exclusiva da Exposição Agropecuária da 52ª
EMAPA:

Presidente: Amir Sab
Vice Presidente: Ronaldo Souza Vilas Boas
Veterinário Responsável: Renato Villen
Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de

sua publicação.
Prefeitura da Estância Turística de Avaré, em 25 de outubro

de 2022.
JOSELYR BENEDITO COSTA SILVESTRE

PREFEITO
...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Legislativos
Atos Legislativos

Atos de Mesa
Atos de Mesa

ATO DA MESA Nº 0034/2022

“Dispõe  sobre  o  funcionamento
da  Câmara  de  Vereadores  da
Estância Turística de Avaré e dá
outras providências”.

A  MESA  DA  CÂMARA  DE  VEREADORES  DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

DECRETA
Art.  1º  -  Fica  declarado  Ponto  Facultativo  nas

dependências  da  Câmara  de  Vereadores  da  Estância
Turística de Avaré, no dia 28 de outubro de 2022.

Art. 2º  -  Este Ato entrará em vigor na data de sua
publicação no local de costume.

CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE AVARÉ, 26 de outubro de 2022.

FLÁVIO EDUARDO ZANDONÁ
Presidente
ROBERTO ARAUJO
Vice-Presidente
ANA PAULA TIBURCIO DE GODOY
1ª Secretária
CARLA FLORES
2ª Secretária

Ádria Luzia Ribeiro de Paula
Diretora Geral Administrativa

...........................................................................................................

1Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

		2022-10-26T19:32:13+0000
	MUNICIPIO DE AVARE:46634168000150 1




